Página 19

ATA Nº 19 DE 2025

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA. REALIZADA EM 15 DE MAIO DE
2025.

Aos quinze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco,
reuniram-se em plenário para uma sessão extraordinária às dezenove
horas e cinquenta e cinco minutos (19:55hrs), sob a presidência do
vereador ALEX SANDRO DE OLIVEIRA, com a presença dos seguintes
vereadores: FABIANA DE LARA, JOSÉ ROCHA TEIXEIRA, MARIA
ROSEL Y ANTUNES BETIM, MARISTELA PELISSARO, RENILDA
APARECIDA BETIM TEIXEIRA, ROSIVALDO MACHADO, SANDRA
DIAS PRESTES E VALDIR APARECIDO DA LUZ. Iniciando os trabalhos
da presente sessão Senhor Presidente solicitou da secretária designada
a leitura da ORDEM DO DIA :que constou na matéria inscrita, entrando
em 2º discussão e votação. PROJETOS DE RESOLUÇÃO 002/2025,
Projeto de Resolução 003/2025, Projeto de Resolução 004/2025 e Projeto
de Resolução 005/2025, de iniciativa do poder legislativo, entrando em 2°
discussão e votação sendo todos aprovados por unanimidade. Projeto de
Lei 007/2025 e Projeto de Lei 008/2025 de iniciativa do poder legislativo,
entrando em 2° discussão e votação sendo todos aprovados por
unanimidade. Projeto de Lei 023/2025 de iniciativa do poder executivo,
entrando em 2° discussão e votação sendo aprovado por unanimidade.
Nada mais constando o Sr° Presidente encerrou os trabalhos,